忠县关于2012年定向招录培养基层政法干警
拟录用人员公示
按照《2012年重庆市定向招录培养基层政法干警公告》要求，现将拟录用公务员（公安人民警察）予以公示。
一、公示期
2015年2月25日至2015年3月3日。

二、受理地点及电话
地点：忠县人力资源和社会保障局

通讯地址（邮编）：忠县忠州镇乐天路1号（404300）
电话：54232216

联系人：秦劲松

三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
附：忠县2012年定向招录培养基层政法干警拟录用人员公示表
忠县人力资源和社会保障局
                              2015年2月25日

忠县2012年定向招录培养基层政法干警拟录用人员公示表
忠县人力资源和社会保障局（盖章）：                            笔试时间：2012年9月15、16日

	序号
	招录单位
	招录
职位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	所学专业（方向）
	毕业院校
	报考时的学历（学位）要求
	报考时的专业要求
	总成绩
	总成绩排名
	考察是否合格
	体检是否合格
	是否为合格毕业生

	1
	忠县公安局
	治安岗1
	陈文华
	男
	1989.06
	本科学士
	信息安全（电子物证检验）
	中国刑事警察学院
	取得全日制普通高等院校本科学历并取得学士学位的应届毕业生
	不限
	67.82
	1
	合格
	合格
	合格

	1
	忠县公安局
	情报岗
	袁锰
	男
	1990.12
	专科
	侦查
	重庆警察学院
	全日制普通高等院校专科及以上学历，男性
	不限
	71.64
	1
	合格
	合格
	合格

- 2 -
- 1 -